ПРИКАЗ
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № Порода Новошахтинска

От 03.04.2020 года № 145/1
О внесении изменений в ООП

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента РФ от
25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
решением педагогического совета МБОУ СОШ № 1 протокол № от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в организационный раздел ООП начального
общего, основного общего и среднего общего образования П.3.1.1.
Календарный учебный график 2019 -  2020 уч.г.:

 1.1.Продолжительность учебных четвертей____________________
№ четверти Период Продолжительность

начало окончание 1 класс 2-11 классы
4 четверть 06.04.2020 25.05.2020 7 недель 7 недель

1.2.Продолжительность учебного года:
1 классы -  32 недели
2-11 классы -  33 недели

1.3.Продолжительность каникул
Наименование

каникул
Период Продолжительность

начало окончание 1 класс 2- 11
классы

Весенние 21.03.2020 по 05.04.2020
(включительно)

16 дней 16 дней

2. Педагогам подготовить предложения по корректировке рабочих программ
для приведения их в соответствие с учебными планами и календарными
учебными графиками.

А.В.Рыбасова

3. Контроль исполнения пргагш&о5>@Щ]
. о5«ола *• ‘

Директор МБОУ СО Ш .

С приказом ознакомлен'

собой.